לכן אני, דוד בן גוריון, שר הבטחון, מכריז בזה בשם הפיקוד העליון של צבא הגנה לישראל, לאמו

1. המונח "השטח המוחזק" פירושו השטח הכולל את מרכיחה של ירושלים העיר, חלק מסביבותיה ומבואותיה המערביים והדרכים המחברות את ירושלים עם השפלה, הכל כנתון בחזומי הקו האדום המסומן במפת ארץ ישראל החתומה על ידי והנושאת את תאריך היום, יום כו' בתמוז תש"ח (2 באוגוסט 1948), או בכל מפה אחרת שתבוא במקומה אשר תהא חתומה על ידי ותהא מסומנת כנ"ל.
2. משפט מדינת ישראל חל על השטח המוחזק.
3. תושבי השטח המוחזק נתבעים בזה לקיים שלום הצבור ומערכת כלכלתו, ולסייע בידי צבא הגנה לישראל ככל שיידרשו.
4. המנשר הזה יפורסם ברבים בכל הדרכים שאראן כיעילות ביותר.
5. המנשר הזה ייחשב בר חוקף לכל דבר החל מחצות ליל שבת, ו' באייר תש"ח (15 במאי 1948), ברום לגבי אותם החלקים מהשטח המוחזק שחזקתם עברה לידי צבא הגנה לישראל לאחר כך, יהא המנשר בר חוקף רק החל מאותו הזמן.

דוד בן גוריון
שר הבטחון

ניתן היום, כו' בתמוז תש"ח (2 באוגוסט 1948)."

בו ביום נתפרסם מנשר מספר 2 שמינה את ד"ר דב יוסף

להיות המושל הצבאי של ירושלים.

ופה אני רוצה להגיד כמה דברי-הסבר. אנחנו התחבטנו אז

בשאלה מה עושים עם ירושלים זאת, גם מפני שזה היה קרוב מאד להקמת המדינה והחלטת או"ם היחה טריה, ואם כי לא נקבעו הגבולות, אבל בהחלטת או"ם נאמר משהו בדבר ירושלים, בענין אינטרנציונליזציה וכדומה.